ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	28.03.2019

	г.Арсеньев
	№
	19

О проведении плановой проверки управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Арсеньевского городского округа
В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской, постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22.08.2014 № 759-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Арсеньевском городском округе», приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 24.12.2018 № 135 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2019 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 03 апреля по 12 апреля 2019 года выездную плановую проверку соблюдения управлением по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Арсеньевского городского округа (ИНН 2501008036; Российская Федерация, 692337, Приморский край, Арсеньев г, ул. Ленинская, 10А) требований бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в части правильности и обоснованности формирования фонда оплаты труда.
Проверяемый период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

2. Плановую проверку осуществить проверочной группе в составе должностных лиц:

Угаровой А.В. — главного специалиста платежно-операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.

Лозовицкого А.С. – главного специалиста бюджетного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.
3. Назначить Угарову А.В. руководителем проверочной группы.
4. Должностным лицам проверочной группы подготовить акт по результатам проведения плановой проверки не позднее дня окончания проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
	С.Л.Черных